

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2019
Processo Administrativo Nº 224/2018
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CENDY BIAZUZO RAMOS
Data de Publicação: 11/01/2019 15:50:03

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 13/02/2019 16:22:13
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: ZEIN	Modelo:
Descrição: ESCOVA PARA LIMPEZA SANITÁRIA, TIPO LAVATINA (VASSOURINHA), BASE EM POLIPROPILENO COM DIÂMETRO DE 7 CM, COM CERDAS DE NYLON SINTÉTICO, SEM ALÇA, CABO EM POLIPROPILENO MEDINDO 28 CM, MÍNIMO DE 15 CERDAS POR TUFOS, COM SUPORTE E ROSCA NA CÚPULA COM CERDAS FIRMES E BEM AFIXADAS. DEVERÁ ESTAR DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM O NOME DO FABRICANTE E INFORMAÇÕES NECESSÁRIAS SOBRE O PRODUTO			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 2,98	Valor Total: 1.043,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	001	12.811.487/0001-71	10,00	2,98	Sim
2 CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL	005	17.357.402/0001-40	10,00	3,00	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	094	82.478.140/0001-34	4,00	3,34	Sim
4 FERNANDA FOGACA FANTOURA MORDINI	082	29.704.594/0001-01	6,00	3,46	Sim
5 KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES-ME	018	06.855.234/0001-05	9,00	3,89	Sim
6 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	022	17.992.596/0001-56	9,45	9,45	Sim
7 JWS EMBALAGENS EIRELI	075	24.745.882/0001-82	11,25	11,25	Sim
8 LARISSA M. C. FONSECA ME	087	27.062.715/0001-25	350,00	350,00	Sim
9 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	032	05.971.158/0001-22	1.000.000,00	1.000.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA DA SOGRA COMERCIO VAREGISTA LTDA ME	051	13.021.891/0001-04	10,00	3,39	Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 13/02/2019 16:22:13
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FR	Marca: flops	Modelo: flops
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO, LÍQUIDO, HIDRATADO A 92,8º, FRASCOS DE 1000 ML. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), Nº DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL, PRAZO DE VALIDADE DE 06 MESES E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES.			
Quantidade: 3.680	Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 14.683,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL	005	17.357.402/0001-40	15,00	3,99	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

2 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	013	05.971.158/0001-22	1.000.000,00	4,29	Sim
3 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	001	12.811.487/0001-71	15,00	5,78	Sim
4 KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES-ME	053	06.855.234/0001-05	9,90	7,90	Sim
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	094	82.478.140/0001-34	7,98	7,98	Sim
6 JWS EMBALAGENS EIRELI	091	24.745.882/0001-82	12,20	12,20	Sim
7 LARISSA M. C. FONSECA ME	087	27.062.715/0001-25	3.680,00	3.680,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA DA SOGRA COMERCIO VAREGISTA LTDA ME	051	13.021.891/0001-04	15,00	3,67	Sim

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 13/02/2019 16:22:13
LOTE 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: TB	Marca: perfect clean	Modelo: po
Descrição: SAPONÁCEO EM PÓ, A BASE DE CARBONATO DE CÁLCIO, COM COMPOSIÇÃO E CONCENTRAÇÕES MÍNIMAS DE SULFONATO DE ALQUIBENZENO LINEAR (LAS) COMO LAURIL BENZENOSULFONATO DE SÓDIO 0,1% (P/P), MATÉRIA VOLÁTIL A 105°C MÁXIMO 5% (P/P), PH DE UMA SOLUÇÃO OU DISPERSÃO A 1% MÁXIMO 10,5, TEOR DE COMPOSTOS DE FÓSFORO EXPRESSO EM PENTÓXIDO DE FÓSFORO (P2O5) MÁXIMO 10% (P/P), QUANDO CONTIVER COMPOSTOS A BASE DE CLORO ATIVO MÍNIMO 0,1% (P/P), PESO MÍNIMO 99% DO DECLARADO NA EMBALAGEM OU RÓTULO, EM TUBO DE 300 GRAMAS.			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 1,60	Valor Total: 256,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL	005	17.357.402/0001-40	10,00	1,60	Sim
2 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	032	05.971.158/0001-22	1.000.000,00	1,89	Sim
3 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	083	12.811.487/0001-71	10,00	1,90	Sim
4 KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES-ME	018	06.855.234/0001-05	8,00	3,70	Sim
5 JWS EMBALAGENS EIRELI	075	24.745.882/0001-82	3,90	3,90	Sim
6 LARISSA M. C. FONSECA ME	087	27.062.715/0001-25	160,00	160,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA DA SOGRA COMERCIO VAREGISTA LTDA ME	051	13.021.891/0001-04	10,00	0,70	Sim

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 13/02/2019 16:22:13
LOTE 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PT	Marca: DELLY	Modelo:
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL 22 X 22 CM - PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 330	Valor Unit.: 1,14	Valor Total: 376,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	083	12.811.487/0001-71	5,00	1,14	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

2 CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL	005	17.357.402/0001-40	5,00	1,31	Sim
3 JWS EMBALAGENS EIRELI	075	24.745.882/0001-82	4,85	4,85	Sim
4 LARISSA M. C. FONSECA ME	087	27.062.715/0001-25	330,00	330,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA DA SOGRA COMERCIO VAREGISTA LTDA ME	051	13.021.891/0001-04	5,00	1,13	Sim

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 13/02/2019 16:22:14
LOTE 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: malcol	Modelo: silicone
Descrição: AVENTAL EM SILICONE 100 X 70 X 30 CM			
Quantidade: 440	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 2.420,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL	005	17.357.402/0001-40	20,00	5,50	Sim
2 KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES-ME	053	06.855.234/0001-05	17,00	5,59	Sim
3 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	039	17.992.596/0001-56	18,90	10,97	Sim
4 JWS EMBALAGENS EIRELI	075	24.745.882/0001-82	24,00	24,00	Sim
5 LARISSA M. C. FONSECA ME	087	27.062.715/0001-25	440,00	440,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA DA SOGRA COMERCIO VAREGISTA LTDA ME	067	13.021.891/0001-04	30,00	6,99	Sim

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 13/02/2019 16:22:14
LOTE 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: malcol	Modelo: pvc
Descrição: AVENTAL PVC BRANCO 120 X 60 CM, COM TIRAS FIXAS COSTURADAS			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 5,60	Valor Total: 1.232,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL	021	17.357.402/0001-40	20,00	5,60	Sim
2 KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES-ME	018	06.855.234/0001-05	18,00	5,90	Sim
3 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	022	17.992.596/0001-56	16,95	16,95	Sim
4 JWS EMBALAGENS EIRELI	091	24.745.882/0001-82	21,00	21,00	Sim
5 LARISSA M. C. FONSECA ME	087	27.062.715/0001-25	220,00	220,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA DA SOGRA COMERCIO VAREGISTA LTDA ME	067 13.021.891/0001-04	35,00	35,00	Sim

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 13/02/2019 16:22:14
LOTE 8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PT	Marca: minaplast	Modelo: minaplast
Descrição: POTE DESCARTÁVEL 200 ML P-13 - PACOTE COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 4,40	Valor Total: 968,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL	021 17.357.402/0001-40	30,00	4,40	Sim
2 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	039 17.992.596/0001-56	12,45	4,44	Sim
3 JWS EMBALAGENS EIRELI	091 24.745.882/0001-82	10,15	6,50	Sim
4 LARISSA M. C. FONSECA ME	087 27.062.715/0001-25	220,00	220,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA DA SOGRA COMERCIO VAREGISTA LTDA ME	067 13.021.891/0001-04	20,00	20,00	Sim

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 13/02/2019 16:22:14
LOTE 9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PT	Marca: minaplast	Modelo: minaplast
Descrição: TAMPA DESCARTÁVEL PARA POTE 200 ML P-13 - PACOTE COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 4,35	Valor Total: 957,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL	005 17.357.402/0001-40	20,00	4,35	Sim
2 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	039 17.992.596/0001-56	12,45	12,45	Sim
3 LARISSA M. C. FONSECA ME	087 27.062.715/0001-25	220,00	220,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA DA SOGRA COMERCIO VAREGISTA LTDA ME	051 13.021.891/0001-04	20,00	6,99	Sim

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 13/02/2019 16:22:14
LOTE 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

Item: 1 **Unidade:** BB **Marca:** LIBREPLAST **Modelo:**
Descrição: SACO PLÁSTICO EM BOBINAS PARA EMBALAGEM DE ALIMENTOS, PICOTADAS, EM POLIETILENO 100% VIRGEM, INODORO, TRANSLÚCIDO, MEDINDO 35 X 50 CM, MICRA 0,15 A 0,17, BOBINAS COM 100 A 120 SACOS, PESO DA BOBINA DE 2,5 A 3 KG. ROTULAGEM CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DA CLASSE, MARCA, METRAGEM/PESO, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, MEDIDAS, PESO, TELEFONE, E-MAIL E EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO.
Quantidade: 170 **Valor Unit.:** 16,50 **Valor Total:** 2.805,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	039	17.992.596/0001-56	16,50	16,50	Sim
2 CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL	021	17.357.402/0001-40	100,00	49,00	Sim
3 JWS EMBALAGENS EIRELI	075	24.745.882/0001-82	61,50	50,00	Sim
4 KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES-ME	053	06.855.234/0001-05	55,00	55,00	Sim
5 LARISSA M. C. FONSECA ME	004	27.062.715/0001-25	170,00	170,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA DA SOGRA COMERCIO VAREGISTA LTDA ME	067	13.021.891/0001-04	80,00	80,00	Sim

AUTORIDADE: VICENTE JULIANO MINGUILI CANELADA